GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

Comissão do Concurso Público para a Secretaria de Estado da Segurança e da Defesa

Social

EDITAL N.º 28/2010/SEAD/SEDS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso das atribuições previstas
na Lei nº 8.186, de 16/03/2007, na Lei Complementar nº 085, de 12/08/2008 (Lei Orgânica e
Estatuto da Polícia Civil de Carreira do Estado da Paraíba), nos seus Artigos de 31 a 43, a
Comissão do Concurso Público, designada pelo Ato Governamental nº 4.697 de 09/11/2007 e
Ato Governamental nº 3.679, de 11/07/2008, o Contrato firmado com Fundação Universidade de
Brasília (FUB), torna público, em virtude de erro material, a retificação do Resultado Final na
Avaliação de Títulos para os cargos de Delegado de Polícia, Perito Oficial Criminal, Perito Oficial
Médico-Legal, Perito Oficial Odonto-legal, Perito Oficial Químico Legal e Agente de Investigação
divulgado no Edital nº 27/2010/SEAD/SEDS, publicado no Diário Oficial do Estado em 09/03/10,
apenas dos candidatos abaixo relacionados, conforme a seguir especificado, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

(...)
3.1 DELEGADO/1ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – JOÃO PESSOA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL
10031830 DULCINEIA MARIA DA SILVA COSTA 1.50

(...)

3.11 PERITO OFICIAL CRIMINAL/GERÊNCIA EXECUTIVA DE CRIMINALÍSTICA/JOÃO PESSOA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10023322 GUILHERME NOGUEIRA BATISTA 1.00

10026157 KARINE PEQUENO DE SOUSA LOTT 1.00

10014625 REYNALDO ARAUJO DE LUCENA 2.10

3.11.1 Resultado final na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de
títulos.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10003089 RULIAN FERNANDES VIANA JUNIOR 2.50

3.12 PERITO OFICIAL CRIMINAL/NÚCLEO DE CRIMINALÍSTICA/CAMPINA GRANDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10022140 LUCIO FLAVIO ARRUDA DE ALMEIDA 2.10

3.13 PERITO OFICIAL CRIMINAL/NÚCLEO DE CRIMINALÍSTICA/PATOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10000359 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO BARBOSA 1.70

(...)
3.17 PERITO OFICIAL MÉDICO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LEGAL/PATOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10000638 MANUEL DIONISIO DA COSTA FILHO 2.50

3.18 PERITO OFICIAL ODONTO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-
LEGAL/CAMPINA GRANDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10017605 ALAN BRUNO LIRA DE FARIAS 2.60

10026483 ERICA DE MORAIS FREIRE 2.30

10025306 MATHEUS JARDELINO DIAS 2.30

3.19 PERITO OFICIAL ODONTO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-
LEGAL/GUARABIRA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10000588 SILVIA CRISTINA MACEDO LIRA 2.50

10010415 TERCIO TEIXEIRA TAVARES 2.50

3.20 PERITO OFICIAL ODONTO-LEGAL/NÚCLEO DE MEDICINA E ODONTOLOGIA-LEGAL/PATOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10003146 SABRINA SALES LINS DE ALBUQUERQUE 3.00

10013751 VALMIR BRAGA DE AQUINO MENDONCA 1.50

3.21 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/GERÊNCIA EXECUTIVA DE LABORATÓRIO/JOÃO PESSOA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10009130 CHRISTIANE TAVARES DE ANDRADE 1.10

3.22 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/NÚCLEO DE LABORATÓRIO FORENSEL/CAMPINA
GRANDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10017938 ANNA PAULA PORTO VIANA 2.50

3.23 PERITO OFICIAL QUÍMICO LEGAL/NÚCLEO DE LABORATÓRIO FORENSEL/GUARABIRA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10013671 CRISTHIANE CALOCA HUSEIN 0.20

(...)
3.28 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/4ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – MONTEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10026295 FABIO MANOEL DOS SANTOS 2.00

(...)
3.30 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/6ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITAPORANGA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10022934 JOSEANE LEITE FORMIGA 0.50

(...)
3.32 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/8ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CATOLÉ DE ROCHA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

10025773 LUCIANO BONAPART EUGENIO ROCHA 1.50
 (...)

João Pessoa/PB, 22 de março de 2010.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DEFESA
SOCIAL.

MARIA ALICE SERRANO DE ANDRADE – ESPEP
Presidente

MARIA DAS GRAÇAS AQUINO TEIXEIRA DA ROCHA – SEAD

BÉRGSON ALMEIDA DE VASCONCELOS – SEDS

HUMBERTO JORGE DE ARAÚJO PONTES – SEDS

JOÃO ALVES DE ALBUQUERQUE – SEDS